DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 319 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
TERÇA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2024

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO . 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO
CONTRATO

Na publicação do extrato de contrato citado abaixo,
publicados no Diário Oficial do Município de
Marianópolis do Tocantins-TO, dispensa de licitação
n°04/2024, edição nº 319, de 21 de maio 2024,
corrige-se a seguinte redação:
Onde lê-se: “OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VEICULAÇÃO DE
ATOS INSTITUCIONAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO
CONSTITUÍDO EM MATÉRIAS JORNALÍSTICAS, ATAS,
EDITAIS, AVISOS, UTILIDADES PÚBLICAS EM PORTAL
DE NOTÍCIAS NA INTERNET E EM JORNAL IMPRESSO
REF. AOS MESES DE MAIO A DEZEMBRO 2023  ”
Leia-se: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO COMPLETA NOS PRÉDIOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE MADRE PAULINA EQUIPES
URBANA I E RURAL, UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
MISTA, VIGILÂNCIA SANITÁRIA, HPP RUI PÁDUA
VILLELA E POSTOS DE SAÚDE DOS
ASSENTAMENTOS P.A. PIRACEMA E P.A.
MANCHETE NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS – TO. ”

Dispensa de
licitação n°

04/2024

Extrato de
contrato n°

14/2024

Edição n°
319

REGISTE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PREFEITO MUNICIPAL, DE MARIANÓPOLIS DO
TOCANTINS-TO, Estado do Tocantins, aos 22 dias do
mês de maio de 2024.

Mayara Coelho Da Silva
Secretária Municipal de saúde

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 22 de maio de 2024.
EDIÇÃO Nº  320

		2024-05-22T17:23:13-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento